
 
 

 

Министерство спорта Российской Федерации                                                            
Федерация велосипедного спорта России                                                                 

Федерация  велосипедного спорта Республики Крым 

 
 

 

  Всероссийские соревнования. Велосипедный спорт - Шоссе 
 Групповая  гонка 106 км. Мужчины. 
 13-14 марта 2020 г.       г. Севастополь 

 СПИСОК    УЧАСТНИКОВ 
 

  
№                  

уч-ка 
Код UСI, ФВСР ФАМИЛИЯ, ИМЯ Год рождения Звание/разряд   Принадлежность к организации 

 

г. Москва - Динамо   

  2 19545 Галкин Максим 1998 МС   УОР № 2 Динамо   
  3 18912 Свешников Павел 1998 МС   УОР № 2 Динамо   
  4 18951 Попов Антон 1999 МС   УОР № 2 Динамо   
  5 18995 Петров Игорь 1999 МС   УОР № 2 Динамо   
  6 18964 Зацепин Сергей 2000 МС   УОР № 2 Динамо   
  7 18950 Гусев Яков 2001 МС   УОР № 2 Динамо   
  8 18973 Ерёмин Евгений 2001 КМС   УОР № 2 Динамо   
Представитель команды:  Разумов Ю.П., Толкачев А.В.   

г. Севастополь   
  9 Д Роганов Павел 1990 КМС   г. Севастополь   
Представитель команды:  Журавлева Е.С.   

Самарская  область   

  18 Д Байдиков Илья 1996 МС   Самара СШОР № 7   

  19 Д Куликов Сергей 1996 КМС   Самара СШОР № 7   

  20 Д Шульченко Никита 1999 КМС   Самара СШОР № 7   

  21 Д Кузнецов Владислав 2001 КМС   Самара СШОР № 7   

  22 Д Гришин Максим 1997 МС   Самара СШОР № 7   

  23 Д Лопатин Кирилл 2001 КМС   Самара СШОР № 7   

  24 Д Савельеав Денис 2001 КМС   Самара СШОР № 7   

  25 Д Иванюк Николай 1999 КМС   Самара СШОР № 7   

  26 Д Князев Никита 2000 МС   Самара СШОР № 7   

  27 Д Воробьёв Данил 2001 КМС   Самара СШОР № 7   

  28 Д Иванов Федор 1998 КМС   Самара СШОР № 7   
  29 Д Долматов Виктор 1999 КМС   Самара СШОР № 7   

Представитель команды: Водяников А.С.   

Самарская область - СШОР № 7   

  30 Д Диттенбир Николай 1993 КМС   Самара СШОР № 7   

  31 Д Кудрин Алексей 1997 КМС   Самара СШОР № 7   

  32 Д Старостин Дмитрий 1992 КМС   Самара СШОР № 7   

Представитель команды:  Шульгин Е.В.   

Московская область   

  33 22523 Воробьёв Антон 1990 МСМК   ЦСП ОВС/Ростовская обл. 

- ЦСКА   

  34 22281 Фролов Игорь 1990 МС   ЦСП ОВС, ГБУ МО 

"СШОР по велоспорту"   

  35 22276 Дуюнов Владислав 1994 МС   ЦСП ОВС, ГБУ МО 

"СШОР по велоспорту"   

  36 22393 Фокин Михаил 1997 МС   ЦСП ОВС, ГБУ МО 

"СШОР по велоспорту" - 

ЦСКА 

  

  

37 22430 Мартынов Никита 1999 МС   ЦСП ОВС, ГБУ МО 

"СШОР по велоспорту" - 

ЦСКА 
  

  
38 21418 Шаров Григорий 2000 КМС   ЦСП ОВС, ГБУ МО 

"СШОР по велоспорту"    

  
39 20283 Чирухин Михаил 2000 МС   ЦСП ОВС, ГБУ МО 

"СШОР по велоспорту"    



  

40 21344 Некрасов Константин 1999 МС   ЦСП ОВС, ГБУ МО 

"СШОР по велоспорту" - 

ЦСКА 

  

  41 22254 Бутрехин Юрий 2001 МС   ЦСП ОВС   

  43 20478 Клементьтев Артем 2001 КМС   ЦСП ОВС   

  
82 20298 Фирсанов Сергей 1982 МСМК   ГБУ МО "ЦСП ОВС" 

ЦСКА 
  

  83 Д Сергеев Александр 1982 МС   ГБУ МО "ЦСП ОВС"    

Представитель команды: Ерошкин Г.Ф.   

Краснодарский край   

  44 19500 Плакушкин Сергей 1997 МС   МАУ МО БР "СШОР 

Волна"/ГБУ КК "ЦОП по 

велосипедному спорту" 
  

  45 19858 Кустадинчев Роман 1995 МС   МАУ МО БР "СШОР 

Волна"/ГБУ КК "ЦОП по 

велосипедному спорту" 
  

  47 20379 Алейник Кирилл 2001 КМС   МКУ СШ "Олимп"/ГБУ 

КК "ЦОП по 

велосипедному спорту" 
  

  48 19748 Сердюков Евгений  2001 КМС   МАУ МО БР "СШОР 

Волна"/ГБУ КК "ЦОП по 

велосипедному спорту" 
  

  49 22297 Казимирский 

Владимир 

1999 КМС   ГБУ КК "ЦОП по 

велосипедному спорту"   

  50 22302 Павлов Жирайр 2001 КМС   МБУ "Каневская СШ"/ГБУ 

КК "ЦОП по 

велосипедному спорту" 
  

  51 22258 Мищенко Руслан 2001 КМС   МКУ СШ "Олимп"/ГБУ 

КК "ЦОП по 

велосипедному спорту" 
  

Представитель команды: Ежов В.Н   

Забайкальский край   

  53 22477 Заборский Владислав 1993 МС   Чита - ЦСКА - 

Вологодская обл.   

Представитель команды: Воронин А.Ф.   

Республика Адыгея   

  54 19048 Куликовский 

Александр 

1997 МС   ГБУ РА "СШОР по 

велосипедному спорту"   

Представитель команды: Воронин А.Ф.   

Иркутская облаасть   

  55 21585 Максимов Денис  2001 КМС   ОГКУ СШОР "Олимпиец" 

ФГБОУ СПО ГУОР г. 

Иркутск, клуб Байбал-ДВ 

Усолье-Сибирское - 

Омская обл. INEX 

  

  56 21601 Чирко Илья 2001 МС   ОГКУ СШОР "Олимпиец" 

ФГБОУ СПО ГУОР г. 

Иркутск, клуб Байбал-ДВ 

Усолье-Сибирское - 

Омская обл. INEX 

  

Представитель команды: Боровик Д.Ю.   

Республика Крым   

  57 Д Каменев Сергей 1999 КМС   ГБУ РК "СШОР по 

велоспорту "Крым"   

  58 Д Овчаров Валерий 2001 МС   ГБУ РК "СШОР по 

велоспорту "Крым"   

Представитель команды: Кононенко Р.В.   

Новосибирская область   



  59 22192 Рудаков Максим 1996 МС   ГА ПОУ НСО "НУ(К)ОР" 

Омская бл. INEX   

  60 22144 Черноруцкий 

Владислав 

2001 КМС   СШ "Авангард" - Омская 

обл. УОР INEX   

  61 
22461 

Лукьянов Никита 2000 КМС   СШ "Авангард" - Омская 

обл. INEX 
  

  62 

21644 

Степанов Владислав 1999 МС   ГА ПОУ НСО "НУ(К)ОР" - 

Омская обл. ТАТНЕФТЬ 

INEX 
  

  63 
22085 

Старченко Никита 1998 МС   ГА ПОУ НСО "НУ(К)ОР" 

Омская бл. INEX   

Представитель команды: Мамонтов А.В., Мамонтов А.А.   
Омская область   

  64 20624 Борзов Дмитрий 1999 МС   "СШ" Омская академия 

велосипедного спорта" 

Республика Чувашия INEX 
  

  65 21492 Терешенок Виталий 2001 КМС   "СШ" Омская академия 

велосипедного спорта"  

INEX 

  

Представитель команды: Мамонтов А.А.   
Республика Татарстан   

  66 21996 Халиков Булат 1999 КМС   Республика Татарстан - 

Омская обл. INEX   

Представитель команды: Нурулин Г.З.   
  Санкт-Петербург СШОР им. Коренькова   
  69 Д Яценко Иван 2000 МС   Сестрорецк СШОР им. 

Коренькова, 

Калининградская обл. 
  

  70 Д Бондарчук Никита 1999 МС   Сестрорецк СШОР им. 

Коренькова, 

Калининградская обл. 
  

  71 Д Беляков Сергей 2000 МС   Сестрорецк СШОР им. 

Коренькова, Псковская 

обл. 

  

  72 Д Лосев Илья 1998 МС   Сестрорецк СШОР им. 

Коренькова, 

Калининградская обл. 
  

  73 Д Иванов Павел 2001 МС   Сестрорецк СШОР им. 

Коренькова, Псковская 

обл. 

  

  74 Д Худяков Руслан 2001 КМС   Сестрорецк СШОР им. 

Коренькова, Тверская обл.   

  75 Д Баланёв Даниил 2001 КМС   Сестрорецк СШОР им. 

Коренькова, Псковская 

обл. 

  

  76 Д Юлкин Иван 2001 МС   Сестрорецк СШОР им. 

Коренькова   

Представитель команды: Комков Д.Ю., Лунин О.Д.   
Тульская область   

  77 Д Журкин Николай 1991 МСМК   Тульская обл. - Орловская 

обл.   

Представитель: Журкин Н.   

  г. Москва, МГФСО   

  78 19312 Орлов Иван 2000 КМС   МГФСО   

  79 19316 Саляфутдинов 

Дмитрий 

1999 МС   МГФСО 
  

  80 19315 Чистик Евгений 1988 МСМК   МГФСО   

Представитель команды: Васин А.Е.   
   



Вологодская обл. 

  81 Д Грибанов Александр 1974 КМС   Вологодская обл.   

Представитель команды: Новиков В.И.   

Хабаровский край   

  84 21239 Крыжановский 

Арсений 

1998 МС   КГАУ "ХКСШОР" г. 

Хабаровск   

  85 20028 Фильчаков Максим 2001 КМС   КГАУ "ХКСШОР" г. 

Хабаровск 
  

Представитель команды: Фаст А.Г.   

Челябинская обл.   

  86 22372 Татаринов Геннадий 1991 МС   МБУ СШОР 2 Копейск   

  87 20650 Петров Илья 1998 МС   МБУ СШОР "Юность-

Метар"   

  88 21594 Сапегин Егор 2001 МС   МБУ СШОР 2 Копейск   

Представитель команды: Виноградов Ю.Г.   

Удмуртская Республика   

  89 Д Москвин Данил 1977 КМС   МБУ 2СШОР "Импульс 

им. И.Н. Валиахметова" 
  

  90 Д Федотов Григорий 1998 КМС   МБУ 2СШОР "Импульс 

им. И.Н. Валиахметова"   

  91 Д Муллахметов Ильяс 1999 1   МБУ 2СШОР "Импульс 

им. И.Н. Валиахметова" 
  

  92 Д Шкляев Владимир 2000 КМС   МБУ 2СШОР "Импульс 

им. И.Н. Валиахметова"   

  93 Д Антипчук Алеександр 2001 1   МБУ 2СШОР "Импульс 

им. И.Н. Валиахметова"   

  94 Д Миролюбов Яков 2001 МС   МБУ 2СШОР "Импульс 

им. И.Н. Валиахметова" 
  

  95 Д Намазов Артур 2001 КМС   МБУ 2СШОР "Импульс 

им. И.Н. Валиахметова"   

Представитель команды: Лагунов А.Н.   

г. Ялта   

  96 22418 Мирза Николай 2000 1   МБУ СШ г. Ялта   

Представитель команды: Костюк Е.А.   

                  

                
 

Главный  судья ВК                                                                                                                        Сергиенко В.В./Симферополь/ 

 
    

 
  

 
Главный секретарь  ВК                                                                                                                 Шелест Л.И. /Симферополь/                

 

 

 
  

     
 

 
 

 



 

Министерство спорта Российской Федерации 
 

     

Министерство спорта Республики Крым 
     

Федерация велосипедного спорта России 
     

Федерация велосипедного спорта Республики Крым 
  

 
  

                 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
 

    

по велосипедному спорту 
     

                        
     

                                                                                               ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
     

  
 шоссе - групповая гонка (до 170 км) Номер-код ВРВС - 0080001611Я 

     

  
          мужчины ЕКП 2020 № - 10935 

     

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Севастополь             НАЧАЛО ГОНКИ: 11 ч 00 м  
     

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 марта 2020 года             ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 44 м   
    

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:     
     

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:    НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:     
     

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:   СЕРГИЕНКО В.В.  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):     
     

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:   ШЕЛЕСТ Л.И.  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):     
     

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:   МИХАЙЛОВА Л.А.  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ:     25 км /4 
     

                        
     

МЕСТО НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ 
ГОД 

РОЖД. 
РАЗРЯД, 
ЗВАНИЕ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ 

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ 
СКОРОСТЬ 

км/ч 
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК 
ПРИМЕЧАНИЕ      

     

1 35 22276 Дуюнов Владислав 1994 МС Московская обл. 02:29:59,0 0:00:04 42,405     
     

2 77 Д Журкин Николай 1991 МСМК 
Тульская обл. - 
Орловская обл. 

02:29:59,0 0:00:04 42,405     
     

3 34 22281 Фролов Игорь 1990 МС Московская обл. 02:30:11,0 0:00:16 42,348     
     

4 71 Д Беляков Сергей 2000 МС Санкт-Петербург 02:30:43,0 0:00:48 42,198     
     

5 72 Д Лосев Илья 1998 МС Санкт-Петербург 02:30:43,0 0:00:48 42,198     
     

6 6 18964 Зацепин Сергей 2000 МС  г. Москва 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     



7 70 Д Бондарчук Никита 1999 МС Санкт-Петербург 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

8 69 Д Яценко Иван 2000 МС Санкт-Петербург 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

9 62 21644 Степанов Владислав 1999 МС Новосибирская обл. 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

10 5 18995 Петров Игорь 1999 МС  г. Москва 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

11 84 21239 
Крыжановский 
Арсений 

1998 МС Хабаровский край 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

12 82 20298 Фирсанов Сергей 1982 МСМК Московская обл. 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

13 76 Д Юлкин Иван 2001 МС Санкт-Петербург 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

14 7 18950 Гусев Яков 2001 МС г. Москва 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

15 39 20283 Чирухин Михаил 2000 МС Московская обл. 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

16 19 Д Куликов Сергей 1996 КМС Самарская обл. 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

17 27 Д Воробьёв Данил 2001 КМС Самарская обл. 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

18 86 22372 Татаринов Геннадий 1991 МС Челябинская обл. 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

19 40 21344 Некрасов Константин 1999 МС Московская обл. 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

20 37 22430 Мартынов Никита 1999 МС Московская обл. 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

21 73 Д Иванов Павел 2001 МС Санкт-Петербург 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

22 80 19315 Чистик Евгений 1988 МСМК г. Москва 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

23 44 19500 Плакушкин Сергей 1997 МС Краснодарский край 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

24 53 22477 Заборский Владислав 1993 МС Забайкальский край 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

25 59 22192 Рудаков Максим 1996 МС Новосибирская обл. 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

26 74 Д Худяков Руслан 2001 КМС Санкт-Петербург 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     



27 31 Д Кудрин Алексей 1997 КМС Самарская обл. 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

28 36 22393 Фокин Михаил 1997 МС Московская обл. 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

29 24 Д Савельеав Денис 2001 КМС Самарская обл. 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

30 78 19312 Орлов Иван 2000 КМС г. Москва 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

31 79 19316 
Саляфутдинов 
Дмитрий 

1999 МС г. Москва 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

32 41 22254 Бутрехин Юрий 2001 МС Московская обл. 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

33 63 22085 Старченко Никита 1998 МС Новосибирская обл. 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

34 45 19858 Кустадинчев Роман 1995 МС Краснодарский край 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

35 4 18951 Попов Антон 1999 МС  г. Москва 02:31:30,0 0:01:35 41,980     
     

36 25 Д Иванюк Николай 1999 КМС  Самарская обл. 02:31:50,0 0:01:55 41,888     
     

37 22 Д Гришин Максим 1997 МС Самарская обл. 02:31:50,0 0:01:55 41,888     
     

38 29 Д Долматов Виктор 1999 КМС Самарская обл. 02:31:50,0 0:01:55 41,888     
     

39 87 20650 Петров Илья 1998 МС Челябинская обл. 02:31:50,0 0:01:55 41,888     
     

40 48 19748 Сердюков Евгений  2001 КМС Краснодарский край 02:31:50,0 0:01:55 41,888     
     

41 66 21996 Халиков Булат 1999 КМС 
Республика Татарстан 
- Омская обл. 

02:31:55,0 0:02:00 41,865     
     

42 55 21585 Максимов Денис  2001 КМС Иркутская область 02:32:00,0 0:02:05 41,842     
     

43 61 22461 Лукьянов Никита 2000 КМС Новосибирская обл. 02:32:08,0 0:02:13 41,805     
     

44 18 Д Байдиков Илья 1996 МС Самарская обл. 02:32:08,0 0:02:13 41,805     
     

45 3 18912 Свешников Павел 1998 МС  г. Москва 02:33:25,0 0:03:30 41,456     
     

46 8 18973 Ерёмин Евгений 2001 КМС  г. Москва 02:35:05,0 0:05:10 41,010     
     



47 20 Д Шульченко Никита 1999 КМС Самарская обл. 02:35:12,0 0:05:17 40,979     
     

48 26 Д Князев Никита 2000 МС Самарская обл. 02:35:24,0 0:05:29 40,927     
     

49 2 19545 Галкин Максим 1998 МС  г. Москва 02:43:07,0 0:13:12 38,990     
     

50 9 Д Роганов Павел 1990 КМС г. Севастополь 02:44:00,0 0:14:05 38,780     
     

НФ 28 Д Иванов Федор 1998 КМС Самарская обл.           
     

НФ 30 Д Диттенбир Николай 1993 КМС Самарская обл.           
     

НФ 32 Д Старостин Дмитрий 1992 КМС Самарская обл.           
     

НФ 33 22523 Воробьёв Антон 1990 МСМК Московская обл.           
     

НФ 38 21418 Шаров Григорий 2000 КМС Московская обл.           
     

НФ 47 20379 Алейник Кирилл 2001 КМС Краснодарский край           
     

НФ 49 22297 
Казимирский 
Владимир 

1999 КМС Краснодарский край           
     

НФ 50 22302 Павлов Жирайр 2001 КМС Краснодарский край           
     

НФ 51 22258 Мищенко Руслан 2001 КМС Краснодарский край           
     

НФ 56 21601 Чирко Илья 2001 МС Иркутская область           
     

НФ 57 Д Каменев Сергей 1999 КМС Республика Крым           
     

НФ 64 20624 Борзов Дмитрий 1999 МС Омская обл.           
     

НФ 65 21492 Терешенок Виталий 2001 КМС Омская обл.           
     

НФ 75 Д Баланёв Даниил 2001 КМС Санкт-Петербург           
     

НФ 85 20028 Фильчаков Максим 2001 КМС Хабаровский край           
     

НФ 88 21594 Сапегин Егор 2001 МС Челябинская обл.           
     



НФ 90 Д Федотов Григорий 1998 КМС 
Удмуртская 
Республика 

          
     

НФ 91 Д Муллахметов Ильяс 1999 1 
Удмуртская 
Республика 

          
     

НФ 92 Д Шкляев Владимир 2000 КМС 
Удмуртская 
Республика 

          
     

НФ 93 Д Антипчук Алеександр 2001 1 
Удмуртская 
Республика 

          
     

НФ 94 Д Миролюбов Яков 2001 МС 
Удмуртская 
Республика 

          
     

НФ 96 22418 Мирза Николай 2000 1 г. Ялта           
     

НС 21 Д Кузнецов Владислав 2001 КМС Самарская обл.           
     

НС 23 Д Лопатин Кирилл 2001 КМС Самарская обл.           
     

НС 43 20478 Клементьтев Артем 2001 КМС Московская обл.           
     

НС 54 19048 
Куликовский 
Александр 

1997 МС Республика Адыгея           
     

НС 58 Д Овчаров Валерий 2001 МС Республика Крым           
     

НС 60 22144 
Черноруцкий 
Владислав 

2001 КМС Новосибирская обл.           
     

НС 81 Д Грибанов Александр 1974 КМС Вологодская обл.           
     

НС 83 Д Сергеев Александр 1982 МС Московская обл.           
     

НС 89 Д Москвин Данил 1977 КМС 
Удмуртская 
Республика 

          
     

НС 95 Д Намазов Артур 2001 КМС 
Удмуртская 
Республика 

          
     

                        
     

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ 
     

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл.| Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |   ЗМС    | МСМК | МС | КМС |1 и др.| 
     

  облачно  |  без осадков |    +11      |     +13              |    57                    82     |    72     |      50    |     22         |    0    |      10     |       0      |      4      |   39 |    36  |   3       | 
     

            По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.|         
 

                                              |             18           |                                             |       0      |   0   |    0    |      0  
     

  
          

  
     



ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ 
     

  
     

                                                                                 
     

  СЕРГИЕНКО В.В. (ВК, г. Симферополь)  ШЕЛЕСТ Л.И. (ВК, г. Симферополь)  
     

                 
 



 
 

 

Министерство спорта Российской Федерации                                                            
Федерация велосипедного спорта России                                                                 

Федерация  велосипедного спорта Республики Крым 

 
 

 

 

 

Всероссийские соревнования. Велосипедный спорт - Шоссе  
Групповая  гонка 80 км. Женщины  

14-15 марта 2020 г.       г. Севастополь  

СПИСОК    УЧАСТНИКОВ  

  
№                  

уч-ка 
Код UСI, ФВСР ФАМИЛИЯ, ИМЯ Год рождения 

Звание/ 
разряд 

  Принадлежность к организации 

г. Москва - Триатлон   

  251 22203 
Горева Анна 2002 

КМС 
  ГБПОУ "МССУОР № 2" 

Москомспорта 
  

  
252 22676 

Чернобахтова Юлия 2002 
КМС 

  ГБПОУ "МССУОР № 2" 

Москомспорта 
  

Представитель команды:   Антошина И.Н.   

г. Санкт-Петербург   

  253 21102 Чуренкова Таисия 2001 КМС   ГБУ СШОР "ШВСМ по 

велоспорту"   

  

254 21099 Голяева Валерия 

2001 КМС   
ГБУ СШОР "ШВСМ по 

велоспорту"   
  255 21105 Куценко Анастасия 2002 КМС   ГБУ СШОР "ШВСМ по 

велоспорту"   

  256 21104 Печерских Анастасия 2002 КМС   ГБУ СШОР "ШВСМ по 

велоспорту", 

Свердловская обл. 
  

  257 21106 Иванченко Алена 2003 КМС   ГБУ СШОР "ШВСМ по 

велоспорту", В.Новгород   

  258 21108 Абайбуллина Инна 2003 КМС   ГБУ СШОР "ШВСМ по 

велоспорту", Тюменская 

обл. 
  

  259 21107 Валгонен Валерия 2003 КМС   ГБУ СШОР "ШВСМ по 

велоспорту"   

Представитель команды:  Ступин Н.С.   

Забайкальский край   

  260 21994 Маломура Екатерина 1982 МСМК   ЦСКА - Чита   

Представитель команды: Воронин А.Ф.   

г. Санкт-Петербург   

  261 19993 Мехтиева Гюнель 1999 МС   СШОР им. Коренькова   

Представитель команды:  Кузнецов И.Б.   

Хабаровский край   

  262 20170 Жапарова Регина 1999 МС   КГАУ "ХКСШОР" г. 

Хабаровск 
  

  263 22493 Понетайкина 

Анастасия 

1996 МС   КГАУ "ХКСШОР" г. 

Хабаровск   

Представитель команды: Фаст А.Г.   

Республика Бурятия   

  264 20106 Лиханова Марина 1990 МС   Бурятия - Забайкальский 

край   

Представитель команды: Афанасенко А.Г.   

Республика Адыгея   

  265 21242 Ошуркова Елизавета 1991 МС   ЦСКА, ГБУ РА "СШОР 

по велосипедному 

спорту" 

  



  266 19675 Дейко Ольга  1995 МС   ГБУ РА "СШОР по 

велосипедному спорту"   

  267 19703 Арчибасова Елизавета 2000 МС   ГБУ РА "СШОР по 

велосипедному спорту"   

Представитель команды: Войнов А.В.   

Челябинская обл.   

  268 21975 Гордеева Дарья 1997 КМС   МБУ СШОР 2 Копейск   

Представитель команды: Виноградов Ю.Г.   

Республика Башкортостан   

  269 20389 Гареева Айгуль 2001 КМС   ГАУ СШОР по 

велоспорту РБ   

  270 20392 Галлимулина Юлия 2001 КМС   ГАУ СШОР по 

велоспорту РБ   

  271 20390 Рыцева Алёна 2000 КМС   ГАУ СШОР по 

велоспорту РБ   

Представитель команды: Константинов А.А.   

Удмуртская Республика 

  273 Д Дуюнова Ксения 1997 МС   БУ УР ССШОР по 

велоспорту 
  

Представитель команды: Логунов А. Н.   

г. Севастополь   

  274 Д Колодюк Оксана 1993 КМС   ГАУ "ЦСП сборных 

команд Севастополя" 
  

Представитель команды: Журавлева Е.    

                  

                 

Главный  судья ВК                                                                                                                         Сергиенко В.В./Симферополь/ 

         

Главный секретарь  ВК                                                                                                                 Шелест Л.И. /Симферополь/                

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 



 

 Министерство спорта Российской Федерации 
 

 

Министерство спорта Республики Крым  

Федерация велосипедного спорта России  

Федерация велосипедного спорта Республики Крым  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  
по велосипедному спорту  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  
                          шоссе - групповая гонка (80 км) Номер-код ВРВС - 0080001611Я  

                        женщины ЕКП 2020 № - 10936  

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Севастополь             НАЧАЛО ГОНКИ: 11 ч 00 м   

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 марта 2020 года             ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 28 м   

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:      

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:    НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:      

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:   Сергиенко В.В.  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):   245 м   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:   Шелест Л.И.  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):   735 м  

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:   Михайлова Л.А.  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ:     25 км /3  

                         

МЕСТО НОМЕР 
КОД 
ФВСР 

ФАМИЛИЯ ИМЯ 
ГОД 

РОЖД. 
РАЗРЯД, 
ЗВАНИЕ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ 

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ 
СКОРОСТЬ 

км/ч 
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК 
ПРИМЕЧАНИЕ 

 

 

1 254 21099 Голяева Валерия 2001 КМС г. Санкт-Петербург 02:01:38,0   30,584 МС    

2 270 20392 
Галлимулина 
Юлия 

2001 КМС Республика Башкортостан 02:01:38,0 0:00:00 30,584 КМС    

3 256 21104 
Печерских 
Анастасия 

2002 КМС г. Санкт-Петербург 02:01:38,0 0:00:00 30,584 КМС    

4 258 21108 Абайбуллина Инна 2003 КМС г. Санкт-Петербург 02:01:38,0 0:00:00 30,584 КМС    

5 259 21107 Валгонен Валерия 2003 КМС г. Санкт-Петербург 02:01:51,0 0:00:13 30,529 КМС    

6 253 21102 Чуренкова Таисия 2001 КМС г. Санкт-Петербург 02:01:52,0 0:00:14 30,525 КМС    

7 267 19703 
Арчибасова 
Елизавета 

2000 МС Республика Адыгея 02:01:55,0 0:00:17 30,513 КМС    

8 266 19675 Дейко Ольга  1995 МС Республика Адыгея 02:02:23,0 0:00:45 30,396 КМС    



9 264 20106 Лиханова Марина 1990 МС Республика Бурятия 02:02:28,0 0:00:50 30,376 КМС    

10 260 21994 
Маломура 
Екатерина 

1982 МСМК Забайкальский край 02:02:28,0 0:00:50 30,376 КМС    

11 255 21105 Куценко Анастасия 2002 КМС г. Санкт-Петербург 02:04:15,0 0:02:37 29,920      

12 271 20390 Рыцева Алёна 2000 КМС Республика Башкортостан 02:04:20,0 0:02:42 29,920      

13 268 21975 Гордеева Дарья 1997 КМС Челябинская обл. 02:04:20,0 0:02:42 29,920      

14 257 21106 Иванченко Алена 2003 КМС г. Санкт-Петербург 02:04:20,0 0:02:42 29,920      

15 269 20389 Гареева Айгуль 2001 КМС Республика Башкортостан 02:04:20,0 0:02:42 29,920      

16 261 19993 Мехтиева Гюнель 1999 МС г. Санкт-Петербург 02:11:20,0 0:09:42 28,325      

17 274 Д Колодюк Оксана 1993 КМС г. Севастополь 02:28:10,0 0:26:32 25,107      

НФ 251 22203 Горева Анна 2002 КМС г. Москва            

НФ 262 20170 Жапарова Регина 1999 МС Хабаровский край            

НФ 265 21242 
Ошуркова 
Елизавета 

1991 МС Республика Адыгея            

НС 252 22676 
Чернобахтова 
Юлия 

2002 КМС г. Москва            

НС 273 Д Дуюнова Ксения 1997 МС Удмуртская  Республика            

                         

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ  

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |  

  пасмурно  | кратк.осадки|      + 3      |     + 5        |             67              22          |   20       |      17       |            3       |    0     |      2       |       0        |   1          |    7    |    14    |     0    |  

            По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |   

                                                 |             11              |                                                   |       0      |   1    |    9    |          |   

               

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ  
                                                                                                            

 

  СЕРГИЕНКО В.В.(ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ)  ШЕЛЕСТ Л.И. (ВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ)   

 



 
 

 

Министерство спорта Российской Федерации                                                            
Федерация велосипедного спорта России                                                                 

Федерация  велосипедного спорта Республики Крым 

 
 

 

 

 

Всероссийские соревнования. Велосипедный спорт - Шоссе  
Групповая  гонка 106 км. Юниоры  

14-15 марта 2020 г.     г. Севастополь  

СПИСОК    УЧАСТНИКОВ  

  
№                  

уч-ка 
Код UСI, ФВСР ФАМИЛИЯ, ИМЯ Год рождения 

Звание/ 
разряд 

Принадлежность к организации 

г. Москва - Динамо   

  151 19394 Лаушкин Лев 2002 МС УОР № 2 Динамо   

  152 19376 Куракса Михаил 2002 КМС УОР № 2 Динамо   
  153 21574 Грибанов Илья 2002 КМС УОР № 2 Динамо   
  154 19370 Сутягин Кирилл 2003 КМС УОР № 2 Динамо   
  155 19479 Гутовский Владислав 2003 КМС УОР № 2 Динамо   
  156 19385 Кисляков Алексей 2003 КМС УОР № 2 Динамо   
  157 19136 Бирюков Никита 2004 КМС УОР № 2 Динамо   
  158 19472 Меньшов Иван 2003 КМС УОР № 2 Динамо   
Представитель команды:   Толкачев А.В.   

г. Санкт-Петербург   

  159 19478 Данилин Сергей 2003 КМС СПб-Сестрорецк 

"Олимпийский резерв"   

  

160 19455 Васильев Никита 

2003 КМС 
СПб-Сестрорецк 

"Олимпийский резерв"    
  161 19624 Палагичев Иван 2003 КМС Тверская обл. - СПб-

Сестрорецк "Олимпийский 

резерв"  
  

  162 19459 Федосеев Илья 2003 КМС Тверская обл. - СПб-

Сестрорецк "Олимпийский 

резерв"  
  

  163 19458 Орехов Максим  2003 КМС Калининградская обл. - 

СПб-Сестрорецк 

"Олимпийский резерв"  
  

  164 19454 Гомозков Артем 2002 КМС Орловская обл. - СПб-

Сестрорецк "Олимпийский 

резерв"  
  

  165 19453 Савекин Даниил 2002 КМС СПб-Сестрорецк 

"Олимпийский резерв"   

  166 19840 Часовников Артем 2002 КМС Воронежская обл. - СПб-

Сестрорецк "Олимпийский 

резерв"  
  

  167 19518 Расов Сергей 2003 КМС СПб-Сестрорецк 

"Олимпийский резерв"   

Представитель команды:  Есин А.А.   

Самарская  область   

  168 Д Дорошенко Святослав 2003 КМС Самара СШОР № 7   

  169 Д Самойлов Даниил 2003 КМС Самара СШОР № 7   

  170 Д Бондарев Иван 2002 КМС Самара СШОР № 7   

  171 Д Софронов Никита 2002 КМС Самара СШОР № 7   

  172 Д Куликов Александр 2002 КМС Самара СШОР № 7   

  173 Д Галагуза Степан 2003 КМС Самара СШОР № 7   

  174 Д Яскожук Иван 2003 КМС Самара СШОР № 7   

  175 Д Власенко Вадим 2003 КМС Самара СШОР № 7   

  176 Д Столяренко Антон 2003 КМС Самара СШОР № 7   

  177 Д Саломатов Семен 2003 КМС Самара СШОР № 7   



  178 Д Докучаев Михаил 2003 КМС Самара СШОР № 7   
  209 Д Клюев Максим 2004 КМС Самара СШОР № 7   
  210 Д Закиров Тимур 2004 КМС Самара СШОР № 7   

Представитель команды: Шульгин Е.В.   

                

Краснодарский край   

  179 22509 Герман Степан 2003 I МКУ СШ "Олимп"/ ГБУ 

КК "ЦОП по 

велосипедному спорту" 
  

  180 21409 Тараненко Дмитрий 2002 КМС МАУ ДО ДЮСШ ст. 

Брюховецкая/ ГБУ КК 

"ЦОП по велосипедному 

спорту" 

  

  181 22219 Митлаш Александр 2002 КМС МАУ ДО ДЮСШ ст. 

Брюховецкая/ ГБУ КК 

"ЦОП по велосипедному 

спорту" 

  

  182 21948 Лопуховский 

Александр 

2003 I МАУ ДО ДЮСШ ст. 

Брюховецкая/ ГБУ КК 

"ЦОП по велосипедному 

спорту" 

  

Представитель команды:  Ежов В.Н.   

Иркутская облаасть   

  183 21770 Трапезников 

Александр 

2002 КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец" 

ФГБОУ СПО ГУОР г. 

Иркутск, клуб Байбал-ДВ 

Усолье-Сибирское - 

Омская обл. INEX 

  

  184 21586 Маметов Данил 2003 КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец" 

ФГБОУ СПО ГУОР г. 

Иркутск, клуб Байбал-ДВ 

Усолье-Сибирское  

  

  185 19887 Тищенко Максим 2002 КМС ОГКУ СШОР "Олимпиец" 

ФГБОУ СПО ГУОР г. 

Иркутск, клуб Байбал-ДВ 

Усолье-Сибирское - 

Омская обл. INEX 

  

  186 19932 Сокольников Алексей 2002 КМС МБОУ ДО ШР ДЮСШ 

"Юность" г. Шелехов, 

ФГБОУ СПО ГУОР г. 

Иркутск, Клуб "Байкал-

ДВ" 

  

  

187 19608 Иванов Игорь 2002 КМС МБОУ ДО ШР ДЮСШ 

"Юность" г. Шелехов, 

ФГБОУ СПО ГУОР г. 

Иркутск, Клуб "Байкал-

ДВ" 

  

Представитель команды: Боровик Д.Ю.   

г. Санкт-Петербург, ШВСМ (Локосфинск)    

  188 19296 Постарнак Михаил 2004 КМС СПб ГБУ СШОР ШВСМ 

(Локосфинск) Ростовская 

обл. 
  

  189 19259 Зараковский Даниил 2004 КМС СПб ГБУ СШОР ШВСМ 

(Локосфинск)    

  190 19300 Лаптев Савелий 2004 КМС СПб ГБУ СШОР ШВСМ 

(Локосфинск) 

Свердловская обл. 
  

  191 19297 Скорняков Григорий 2004 КМС СПб ГБУ СШОР ШВСМ 

(Локосфинск)    

  192 19301 Савекин Илья 2005 КМС СПб ГБУ СШОР ШВСМ 

(Локосфинск)    



  193 19302 Сулковский Никита 2005 КМС СПб ГБУ СШОР ШВСМ 

(Локосфинск)    

  194 19304 Шаин Герман 2005 КМС СПб ГБУ СШОР ШВСМ 

(Локосфинск)    

Представитель команды: Вакуленко О.В.   

Республика Крым   

  195 21486 Гансевич Богдан 2002 КМС ГБУ РК "СШОР по 

велоспорту "Крым" - УОР 
  

  197 Д Беликов Павел 2003 2 ГБУ РК "СШОР по 

велоспорту "Крым"    

  198 Д Архипов Никита 2002 I ГБУ РК "СШОР по 

велоспорту "Крым"    

Представитель команды: Кононенко Р.В., Козюра И.В.   

Омская область   

  199 Д Мальков Кирилл 2002 КМС СШ "Омская академия 

велосипедного спорта - Р. 

Удмуртия" INEX 
  

Представитель команды: Мамонтов А.А.   

Новосибирская область   

  200 Д Закиров Ильназ 2002 КМС СШ "Авангард" - Омская 

обл. УОР INEX   

  201 Д Иванов Александр 2003 КМС СШ "Авангард" - Омская 

обл. INEX   

Представитель команды: Мамонтов А.В.   

Белгородская обл. 

  203 19077 Нижегородцев Даниил 2003 1 МБУДО ДЮСШ № 4   

Представитель команды: Спасский    

г. Москва - Триатлон   

  204 22348 Бастраков Михаил 2003 КМС ГБПОУ "МССУОР № 2" 

Москомспорта 
  

  205 22677 Высоцкий Марк 2002 КМС ГБПОУ "МССУОР № 2" 

Москомспорта 
  

Представитель команды: Антошина И.Н.    

г. Москва МГФСО   

  206 19330 Бреслвский Роман 2003 КМС МГФСО   

  207 19316 Зиборов Вячеслав 2003 КМС МГФСО   

  208 19387 Молчанов Иван 2003 КМС МГФСО   

Представитель команды: Васин А.Е.   

Хабаровский край   

  211 20029 Соснин Владислав 2002 КМС КГАУ "ХКСШОР" г. 

Хабаровск   

  212 21225 Головченко Даниил 2002 КМС МБУ СШОР "Максимум" 

г. Хабаровск   

  213 21388 Зубченко Иван 2003 КМС МБУ СШОР "Максимум" 

г. Хабаровск   

  214 20169 Мищенков Владислав 2003 КМС КГАУ "ХКСШОР" г. 

Хабаровск 
  

  215 20221 Рукавишников Сергей 2002 КМС КГАУ "ХКСШОР" г. 

Хабаровск   

Представитель команды: Фаст А.Г.   

Республика Адыгея   

  217 Д Долматов Александр 2003 КМС ГБУ РА "СШОР по 

велосипедному спорту"   

  218 19185 Аладашвили 

Константин 

2003 КМС ГБУ РА "СШОР по 

велосипедному спорту"   

Представитель команды: Курочкин Ю.А.   

 

 
  



Республика Башкортостан 

  219 21723 Хомяков Артемий 2003 КМС ГАУ СШОР по велоспорту 

РБ 
  

  220 21744 Габдуллин Тимур 2003 КМС ГАУ СШОР по велоспорту 

РБ 
  

  221 21746 Рахимов Нурислам 2003 КМС ГАУ СШОР по велоспорту 

РБ 
  

Представитель команды: Константинов А.А.   

Удмуртская Республика   

  222 Д Усманов Елисей 2002 КМС ССШОР "Импульс им. 

И.Н. Валиахметова"   

  223 Д Черепанов Тимур 2002 КМС ССШОР "Импульс им. 

И.Н. Валиахметова"   

  224 Д Караваев Александр 2003 КМС ССШОР "Импульс им. 

И.Н. Валиахметова" 
  

  225 Д Хусаинов Ильфат 2003 1 ССШОР "Импульс им. 

И.Н. Валиахметова"   

  226 Д Агеев Степан 2003 КМС БУ УР ССШОР по 

велоспорту 
  

  227 Д Колесников Максим 2003 КМС БУ УР ССШОР по 

велоспорту 
  

Представитель команды: Логунов А.Н.   

Тюменская обл.   

  228 Д Миллер Кирилл 2003 КМС ГАУ ТО "ОСШОР"   

  229 Д Коковин Данил 2003 КМС ГАУ ТО "ОСШОР"   

  230 Д Никифоров Кирилл 2003 КМС ГАУ ТО "ОСШОР"   

Представитель команды:    

г. Санкт-Петербург - МТБ   

  216 21165 Сухарев Даниил 2002 КМС Сестрорецк "Олимпйский 

резерв" - г. Липецк, 

Липецкая обл. 
  

  231 21159 Романов Иван 2003 КМС Сестрорецк "Олимпйский 

резерв" - г. Липецк, 

Липецкая обл. 
  

  232 21178 Костерин Марк 2002 КМС Сестрорецк "Олимпйский 

резерв" - Краснодарский 

край 

  

Представитель команды: Трофимов В.В., Маркевич В.О.   

г. Севастополь   

  233 Д Тимонин Сергей 2003 2 ГБУ "СШ № 7"   

  234 Д Плетнёв Алеександр 2003 2 ГБУ "СШ № 7"   

Представитель команды:  Журавлева Е.   

               

                 

Главный  судья ВК                                                                                                                         Сергиенко В.В./Симферополь/ 

         

Главный секретарь  ВК                                                                                                                 Шелест Л.И. /Симферополь/                

        

 



 

Министерство спорта Российской Федерации 
 

 

Министерство спорта Республики Крым  

Федерация велосипедного спорта России  

Федерация велосипедного спорта Республики Крым  
             

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  
по велосипедному спорту  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  
                                                                    шоссе - групповая гонка (106 км) Номер-код ВРВС - 0080001611Я  

                                юниоры  ЕКП 2020 № - 10936  

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Севастополь             НАЧАЛО ГОНКИ: 11 ч 00 м   

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 марта 2020 года             ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 49 м   

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:      

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:    НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:      

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:   Сергиенко В.В.  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):   245 м   

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:   Шелест Л.И.  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):   980 м  

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:   Михайлова Л.А.  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ:     25 км /4  

                         

МЕСТО НОМЕР 
КОД 
ФВСР 

ФАМИЛИЯ ИМЯ 
ГОД 

РОЖД. 
РАЗРЯД, 
ЗВАНИЕ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ 

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ 
СКОРОСТЬ 

км/ч 
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК 
ПРИМЕЧАНИЕ 

 

 

1 191 19297 Скорняков Григорий 2004 КМС 
г. Санкт-Петербург, 
ШВСМ 

02:38:50,0   23,421 МС    

2 192 19301 Савекин Илья 2005 КМС 
г. Санкт-Петербург, 
ШВСМ 

02:38:52,0 0:00:02 23,416 КМС    

3 193 19302 Сулковский Никита 2005 КМС 
г. Санкт-Петербург, 
ШВСМ 

02:38:52,0 0:00:02 23,416 КМС    

4 163 19458 Орехов Максим  2003 КМС Санкт-Петербург 02:38:52,0 0:00:02 23,416 КМС    

5 161 19624 Палагичев Иван 2003 КМС Санкт-Петербург 02:38:56,0 0:00:06 23,406 КМС    

6 156 19385 Кисляков Алексей 2003 КМС г. Москва 02:38:56,0 0:00:06 23,406 КМС    

7 183 21770 
Трапезников 
Александр 

2002 КМС Иркутская область 02:39:05,0 0:00:15 23,384 КМС    



8 188 19296 Постарнак Михаил 2004 КМС 
г. Санкт-Петербург, 
ШВСМ 

02:39:43,0 0:00:53 23,291 КМС    

9 190 19300 Лаптев Савелий 2004 КМС 
г. Санкт-Петербург, 
ШВСМ 

02:40:30,0 0:01:40 23,178 КМС    

10 157 19136 Бирюков Никита 2004 КМС г. Москва 02:40:30,0 0:01:40 23,178 КМС    

11 194 19304 Шаин Герман 2005 КМС 
г. Санкт-Петербург, 
ШВСМ 

02:40:30,0 0:01:40 23,178 КМС    

12 155 19479 Гутовский Владислав 2003 КМС г. Москва 02:40:30,0 0:01:40 23,178 КМС    

13 208 19387 Молчанов Иван 2003 КМС г. Москва 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

14 195 21486 Гансевич Богдан 2002 КМС Республика Крым 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

15 186 19932 
Сокольников 
Алексей 

2002 КМС Иркутская область 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

16 165 19453 Савекин Даниил 2002 КМС Санкт-Петербург 02:40:30,0 0:01:38 23,178      

17 223 Д Черепанов Тимур 2002 КМС 
Удмуртская  
Республика 

02:40:30,0 0:01:40 23,178      

18 206 19330 Бреслвский Роман 2003 КМС г. Москва 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

19 216 21165 Сухарев Даниил 2002 КМС 
г. Санкт-Петербург 
МТБ 

02:40:30,0 0:01:40 23,178      

20 169 Д Самойлов Даниил 2003 КМС Самарская обл. 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

21 231 21159 Романов Иван 2003 КМС 
г. Санкт-Петербург 
МТБ 

02:40:30,0 0:01:40 23,178      

22 201 Д Иванов Александр 2003 КМС Новосибирская обл. 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

23 168 Д 
Дорошенко 
Святослав 

2003 КМС Самарская обл. 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

24 214 20169 
Мищенков 
Владислав 

2003 КМС Хабаровский край 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

25 153 21574 Грибанов Илья 2002 КМС г. Москва 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

26 187 19608 Иванов Игорь 2002 КМС Иркутская область 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

27 154 19370 Сутягин Кирилл 2003 КМС г. Москва 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

28 171 Д Софронов Никита 2002 КМС Самарская обл. 02:40:30,0 0:01:40 23,178      



29 162 19459 Федосеев Илья 2003 КМС Санкт-Петербург 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

30 152 19376 Куракса Михаил 2002 КМС г. Москва 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

31 184 21586 Маметов Данил 2003 КМС Иркутская область 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

32 222 Д Усманов Елисей 2002 КМС 
Удмуртская  
Республика 

02:40:30,0 0:01:40 23,178      

33 211 20029 Соснин Владислав 2002 КМС Хабаровский край 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

34 203 19077 
Нижегородцев 
Даниил 

2003 1,00 Белгородская обл. 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

35 221 21746 Рахимов Нурислам 2003 КМС 
Республика 
Башкортостан 

02:40:30,0 0:01:40 23,178      

36 160 19455 Васильев Никита 2003 КМС Санкт-Петербург 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

37 185 19887 Тищенко Максим 2002 КМС Иркутская область 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

38 173 Д Галагуза Степан 2003 КМС Самарская обл. 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

39 219 21723 Хомяков Артемий 2003 КМС 
Республика 
Башкортостан 

02:40:30,0 0:01:40 23,178      

40 167 19518 Расов Сергей 2003 КМС Санкт-Петербург 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

41 212 21225 Головченко Даниил 2002 КМС Хабаровский край 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

42 180 21409 Тараненко Дмитрий 2002 КМС Краснодарский край 02:40:30,0 0:01:40 23,178      

43 189 19259 Зараковский Даниил 2004 КМС 
г. Санкт-Петербург, 
ШВСМ 

02:41:00,0 0:02:10 23,106      

44 177 Д Саломатов Семен 2003 КМС Самарская обл. 02:41:00,0 0:02:10 23,106      

45 178 Д Докучаев Михаил 2003 КМС Самарская обл. 02:41:00,0 0:02:10 23,106      

46 213 21388 Зубченко Иван 2003 КМС Хабаровский край 02:41:00,0 0:02:10 23,106      

47 166 19840 Часовников Артем 2002 КМС Санкт-Петербург 02:41:00,0 0:02:10 23,106      

48 199 Д Мальков Кирилл 2002 КМС Омская обл. 02:41:00,0 0:02:10 23,106      

49 232 21178 Костерин Марк 2002 КМС 
г. Санкт-Петербург 
МТБ 

02:41:30,0 0:02:40 23,034      



50 220 21744 Габдуллин Тимур 2003 КМС 
Республика 
Башкортостан 

02:41:35,0 0:02:45 23,022      

51 179 22509 Герман Степан 2003 I Краснодарский край 02:41:43,0 0:02:53 23,003      

52 218 19185 
Аладашвили 
Константин 

2003 КМС Республика Адыгея 02:41:49,0 0:02:59 22,989      

53 217 Д 
Долматов 
Александр 

2003 КМС Республика Адыгея 02:43:31,0 0:04:41 22,750      

54 200 Д Закиров Ильназ 2002 КМС Новосибирская обл. 02:43:40,0 0:04:50 22,729      

55 227 Д Колесников Максим 2003 КМС 
Удмуртская  
Республика 

02:47:20,0 0:08:30 22,231      

56 215 20221 
Рукавишников 
Сергей 

2002 КМС Хабаровский край 02:49:40,0 0:10:50 21,925      

НФ 170 Д Бондарев Иван 2002 КМС Самарская обл.            

НФ 172 Д Куликов Александр 2002 КМС Самарская обл.            

НФ 174 Д Яскожук Иван 2003 КМС Самарская обл.            

НФ 175 Д Власенко Вадим 2003 КМС Самарская обл.            

НФ 176 Д Столяренко Антон 2003 КМС Самарская обл.            

НФ 181 22219 Митлаш Александр 2002 КМС Краснодарский край            

НФ 182 21948 
Лопуховский 
Александр 

2003 I Краснодарский край            

НФ 197 Д Беликов Павел 2003 2 Республика Крым            

НФ 198 Д Архипов Никита 2002 I Республика Крым            

НФ 204 22348 Бастраков Михаил 2003 КМС г. Москва            

НФ 205 22677 Высоцкий Марк 2002 КМС г. Москва            

НФ 207 19316 Зиборов Вячеслав 2003 КМС г. Москва            

НФ 209 Д Клюев Максим 2004 КМС Самарская обл.            

НФ 210 Д Закиров Тимур 2004 КМС Самарская обл.            



НФ 224 Д Караваев Александр 2003 КМС 
Удмуртская  
Республика 

           

НФ 225 Д Хусаинов Ильфат 2003 1 
Удмуртская  
Республика 

           

НФ 226 Д Агеев Степан 2003 КМС 
Удмуртская  
Республика 

           

НФ 233 Д Тимонин Сергей 2003 2 г. Севастополь            

НФ 234 Д Плетнёв Алеександр 2003 2 г. Севастополь            

НС 151 19394 Лаушкин Лев 2002 МС г. Москва            

НС 158 19472 Меньшов Иван 2003 КМС г. Москва            

НС 159 19478 Данилин Сергей 2003 КМС Санкт-Петербург            

НС 164 19454 Гомозков Артем 2002 КМС Санкт-Петербург            

НС 228 Д Миллер Кирилл 2003 КМС Тюменская обл.            

НС 229 Д Коковин Данил 2003 КМС Тюменская обл.            

НС 230 Д Никифоров Кирилл 2003 КМС Тюменская обл.            

             

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ  

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |  

  пасмурно  |  кратк.осадки |    + 3        |     + 5            |    67               82     |    75      |      56    |      19        |    0    |       7       |       0       |      0      |    1   |  73   |     8       |  

            По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |   

                                              |             15           |                                             |       0      |   1  |    11    |      0     |   
               

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ  
   

                                                                                                           

  СЕРГИЕНКО В.В. (ВК, г. Симферополь)  ШЕЛЕСТ Л.И. (ВК, г. Симферополь)   
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